
ZARZĄDZENIE NR 27/2012 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. Strategii Rozwoju Uczelni 

 
 

Na podstawie § 51 a statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 
listopada 2011 r.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Do składu Komisji ds. Strategii Rozwoju Uczelni powołuje się panią mgr Karolinę 
Rakowicz. 
 
§ 2. W zarządzeniu Nr 91/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Strategii Rozwoju Uczelni § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) Członkowie: 
- dr Joanna-Chojnacka-Gärtner; 
- dr Marek Derenowski; 
- dr Piotr Inerowicz; 
- dr Jerzy Jasiński; 
- dr inż. Zbigniew Kosmala; 
- Monika Koszewska; 
- mgr Aleksandra Orlikowska; 
- mgr Karolina Rakowicz; 
- mgr Danuta Rakowska; 
- dr Artur Zimny.“ 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska   



 
 
 
 
 
 


